T
T
T
t
T
T
T
t
ELEVATA ADESIONE
L'elevata forza di adesione lo rende ideale per l’applicazione sulla mag-
gior parte delle superfici, anche a basse temperature.
PELLICOLA DI SEPARAZIONE RESISTENTE
Anche quando l’applicazione avviene in spazi e angoli angusti, il liner in
PP può essere rimosso senza rischi di rottura.
CODICI E DIMENSIONI
NASTRO SPECIALE AD ELEVATA ADESIONE
ANCHE INTONACABILE
CODICE liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
CODICE liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
nastro
colla
liner
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  NASTRI E SIGILLANTI